
Pagina 1 di 2 

                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO RETTORALE 
N°173 del 27 luglio 2012 

 
 

IL RETTORE  
 
 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri”; 
 
VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n°240 
 
VISTO  il Regolamento per le procedure di selezione degli assegnasti di ricerca dell’Ateneo; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n° 159 del 24 maggio 2012; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n° 162 del 31 maggio 2012; 
 
VISTA  la delibera del 13 luglio 2012 con cui il Comitato Ordinatore individua i 
componenti delle Commissioni Giudicatrici delle valutazioni comparative sopra elencate; 
 
CONSIDERATA  la corrispondenza univoca tra il profilo richiesto S.S.D. SECS-S/06 – 
“Metodi matematici dell’Economia e delle Scienze attuariali e finanziarie” di cui al D.M. 04 
ottobre 2000 con il nuovo settore concorsuale 13/D4 – “Metodi matematici dell’Economia e 
delle Scienze attuariali e finanziarie” di cui al D.M. n.336 del 29 luglio 2011; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n° 168 del 13 luglio 2012 di nomina delle Commissioni 
giudicatrici; 
 
VISTI  i verbali della Commissiona esaminatrice; 
                                       
ACCERTATA  la regolarità degli atti trasmessi in data 26 luglio 2012; 
 
CONSIDERTA  l’urgenza di provvedere in merito;  
 
Quant’altro visto e considerato. 
 
 
 



Pagina 2 di 2 

DECRETA 
 
 

Art. 1   Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa per n°1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare SECS-P/06 – 
“Metodi matematici dell’economia e delle Scienze Attuariali e finanziarie”. 
                                                                                                                                                       
Art. 2  La Dott.ssa NATASCIA ANGELINI è dichiarata vincitore della valutazione 
comparativa a n. 1 assegno di ricerca per settore scientifico-disciplinare SECS-P/06 – 
“Metodi matematici dell’economia e delle Scienze Attuariali e finanziarie”. 
 
Art. 3  Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione nel sito web dell’Ateneo.  
 
          

Il Rettore 
                                                                                    Prof. Salvatore Berlingò 


